障第８号
令和 ６年 ４月　４日

各指定就労継続支援（Ａ型・Ｂ型）事業所管理者　様
[bookmark: _GoBack]

和歌山県福祉保健部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福祉保健政策局障害福祉課長
（公　印　省　略）

令和５年度工賃（賃金）実績報告について（依頼）

　平素より、本県障害福祉行政の推進につきまして、御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　標記について、「就労移行支援事業、就労継続支援事業（Ａ型、Ｂ型）における留意事項について」（平成19年４月２日付け障障発04020001号厚生労働省社会・援護局障害保健福祉部障害福祉課長通知）に基づき、毎年度、工賃（賃金）実績を県に報告することとされています。
つきましては、下記により関係書類の提出をお願いします。
なお、ご報告いただいた貴事業所の工賃（賃金）実績については、本県障害福祉課ホームページにて公表することとされていますので、あらかじめ御了承願います。

記

１　提出書類
（１）【様式１】令和５年度工賃（賃金）実績報告書
（２）【様式２】令和５年度月別実績報告書

２　提出期限、提出先及び提出方法
　　令和６年４月３０日（火）必着　　和歌山県 障害福祉課自立支援班
　　上記１の電子データを事務担当メールアドレスあて電子メール送信願います。
　　　※電子データ処理の関係上、ファックス及び郵送はお控え願います。

３　その他
上記１、作成にあたっての留意事項や記入例は本県障害福祉課ホームページ（以下のURL参照）に掲載していますので、ご活用ください。
　　　https://www.pref.wakayama.lg.jp/prefg/040400/jyusan20/kochinjisseki.html

【事務担当】
　障害福祉課自立支援班　那須

　TEL 　073-441-2533(直通)
　FAX   073-432-5567
  E-mail  e0404002@pref.wakayama.lg.jp